
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9.1. otrzymuje brzmienie: "§ 9.1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 4".

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok pn. "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz narkomanii w Gminie Rusiec" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Czesław Płuciennik

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/326/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 316 810,00 0,00 0,00 316 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 181 137,02 -921 000,00 0,00 8 260 137,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 328 760,18 -921 000,00 0,00 3 407 760,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 254 650,78 -921 000,00 0,00 3 333 650,78

bieżące razem: 17 075 623,07 -921 000,00 0,00 16 154 623,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 162,54 0,00 0,00 25 162,54

majątkowe

majątkowe razem: 170 931,00 0,00 0,00 170 931,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 449,00 0,00 0,00 89 449,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 086 450,05 0,00 0,00 6 086 450,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 661 814,12 -921 000,00 0,00 22 740 814,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 611,54 0,00 0,00 114 611,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/326/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 

spra
wa 
han
dlo
weg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 

spra
wa 
han
dlo
weg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3082442 699442 699442 0 699442 0 0 0 0 0 2383000 2383000 0 0 0

zmniejszenie -645400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -645400 -645400 0 0 0600 Transport 
i łączność

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 1



po zmianach 2437042 699442 699442 0 699442 0 0 0 0 0 1737600 1737600 0 0 0

przed zmianą 1677542 579542 579542 0 579542 0 0 0 0 0 1098000 1098000 0 0 0

zmniejszenie -592100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -592100 -592100 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 1085442 579542 579542 0 579542 0 0 0 0 0 505900 505900 0 0 0

przed zmianą 1404900 119900 119900 0 119900 0 0 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0

zmniejszenie -53300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53300 -53300 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60017 Drogi 

wewnetrzne

po zmianach 1351600 119900 119900 0 119900 0 0 0 0 0 1231700 1231700 0 0 0

przed zmianą 1986927,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1811000 1811000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400 1400 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1988327,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1812400 1812400 0 0 0

przed zmianą 1986927,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1811000 1811000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400 1400 0 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomośc
iami

po zmianach 1988327,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1812400 1812400 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83000 -83000 -83000 0 -83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83000 -83000 -83000 0 -83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004

Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzennego

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3054160,91 3022160,91 2868110,91 2165792,91 702318 0 154050 0 0 0 32000 32000 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3054160,91 3022160,91 2866610,91 2165792,91 700818 0 155550 0 0 0 32000 32000 0 0 0

przed zmianą 2620065,91 2588065,91 2568515,91 2053392,91 515123 0 19550 0 0 0 32000 32000 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2620065,91 2588065,91 2567015,91 2053392,91 513623 0 21050 0 0 0 32000 32000 0 0 0

przed zmianą 6972801,14 6958301,14 6718120,05 5404002,05 1314118 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 12400 2400 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 6985201,14 6970701,14 6730520,05 5406402,05 1324118 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3008578 2994078 2880078 2531652 348426 0 114000 0 0 0 14500 14500 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3010978 2996478 2882478 2534052 348426 0 114000 0 0 0 14500 14500 0 0 0

przed zmianą 1744666 1744666 1700283 1331744 368539 0 44383 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1754666 1754666 1710283 1331744 378539 0 44383 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 825980 825980 601862 420410 181452 0 224118 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 827480 827480 603362 421910 181452 0 224118 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze

po zmianach 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 301049 301049 226546 217384 9162 0 74503 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 307049 307049 226546 217384 9162 0 80503 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65365 65365 0 0 0 0 65365 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0
85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 71365 71365 0 0 0 0 71365 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1718767,9 1230250 1228050 127904 1100146 0 2200 0 0 0 488517,9 488517,9 0 0 0

zmniejszenie -205000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1518767,9 1230250 1228050 127904 1100146 0 2200 0 0 0 288517,9 288517,9 0 0 0

przed zmianą 139060 139060 139060 0 139060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 144060 144060 144060 0 144060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 491750 271750 271750 0 271750 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 0

zmniejszenie -205000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 286750 266750 266750 0 266750 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0

921
Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 

przed zmianą 922649 755200 115200 0 115200 640000 0 0 0 0 167449 167449 89449 0 0

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -13900 -13900 -13900 0 -13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

narodowego

po zmianach 908749 741300 101300 0 101300 640000 0 0 0 0 167449 167449 89449 0 0

przed zmianą 26200 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92105

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury

po zmianach 16200 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 870449 703000 63000 0 63000 640000 0 0 0 0 167449 167449 89449 0 0

zmniejszenie -3900 -3900 -3900 0 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

po zmianach 866549 699100 59100 0 59100 640000 0 0 0 0 167449 167449 89449 0 0

przed zmianą 21566364,07 15893309,14 14277745,05 8514595,96 5763149,09 703000 676914 28350,09 0 207300 5673054,93 5673054,93 89449 0 0

zmniejszenie -948800 -103400 -103400 0 -103400 0 0 0 0 0 -845400 -845400 0 0 0

zwiększenie 27800 26400 18900 3900 15000 0 7500 0 0 0 1400 1400 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20645364,07 15816309,14 14193245,05 8518495,96 5674749,09 703000 684414 28350,09 0 207300 4829054,93 4829054,93 89449 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 

spra
wa 
han
dlo
weg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6086450,05 6086450,05 532466,48 233978,39 298488,09 0 5553983,57 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6086450,05 6086450,05 532466,48 233978,39 298488,09 0 5553983,57 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/326/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 953 000,00 - 645 400,00 2 307 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 098 000,00 - 592 100,00 505 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 000,00 - 592 100,00 505 900,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drog gminnej nr 101008E 
w miejscowości Aleksandrów, dz.ewid.nr 449/2 obręb Aleksandrów" 185 000,00 - 181 300,00 3 700,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi gminnej nr 
103008E w m.Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid. nr 965 obręb Dąbrowa Rusiecka, 
dz.ewid. nr 1212 obręb Rusiec"

216 000,00 - 208 000,00 8 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi krajowej nr 
74 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Mierzynów" 52 000,00 - 45 500,00 6 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola 
polegająca na budowie chodnika 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentów polegająca na 
wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 279, 306 obręb Wincentów 164 000,00 - 160 300,00 3 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 335 000,00 - 53 300,00 1 281 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 - 53 300,00 1 206 700,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wincentów polegająca na 
wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów 63 000,00 - 59 300,00 3 700,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zagrodniki 0,00 6 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 811 000,00 1 400,00 1 812 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 811 000,00 1 400,00 1 812 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00 1 400,00 589 400,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 160 000,00 1 400,00 161 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 517,90 - 200 000,00 288 517,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 - 200 000,00 20 000,00

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 200 000,00 20 000,00

Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego dróg w Gminie Rusiec 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Razem 6 243 054,93 - 844 000,00 5 399 054,93

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/326/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2018 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH.
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII W GMINIE RUSIEC

Dochody WydatkiDział Rozdział Treść
Plan Plan

851 Ochrona zdrowia 88 000,00 98 000,00
85153 Przeciwdziałanie narkomanii 2 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 96 000,00

Razem: 88 000,00 98 000,00

Id: 8A9B06E7-4C2D-4C9B-A61C-0076B374812D. Podpisany Strona 1




